municipal, atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes. As empresas habilitadas são: 

A empresa RECAPADORA MARRECAS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 05.689.415/0001-38, 

vencedora nos itens 01, 04, 11, 12, 13, 16 e 17 perfazendo o valor total de R$ 88.392,00 (oitenta e oito 

mil e trezentos e noventa e dois reais). 

A empresa ROTTA & SUTILI RECAPADORA DE PNEUS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 

17.680.732/0001-72, vencedora nos itens 03, 06, 07, 09, 10 e 15 perfazendo o valor total de R$ 

132.272,00 (cento e trinta e dois mil e duzentos e setenta e dois reais). 

A empresa J P BELEZE, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 54.054.937/0001-79, vencedora nos itens 02 e 14 

perfazendo o valor total de R$ 100.520,00 (cem mil e quinhentos e vinte reais). 

A empresa ANTIDIO CORREIA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 79.156.139/0001-89, vencedora 

nos itens 05 e 08 perfazendo o valor total de R$ 50.184,00 (cinquenta mil e cento e oitenta e quatro reais). 

Marmeleiro, 29 de agosto de 2023. 

Paulo Jair Pilati 

Prefeito 

MUNICÍPIO DE MARMELEIRO – PARANÁ 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-
Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a

[...]

empresa para efetuar serviços de recapagens de pneus dos veículos da frota municipal, atendendo as 
necessidades dos Departamentos solicitantes. As empresas habilitadas são: 
A empresa RECAPADORA MARRECAS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 05.689.415/0001-38, vencedora nos itens 
01, 04, 11, 12, 13, 16 e 17 perfazendo o valor total de R$ 88.392,00 (oitenta e oito mil e trezentos e noventa e dois reais). 
A empresa ROTTA & SUTILI RECAPADORA DE PNEUS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 17.680.732/0001-72, 
vencedora nos itens 03, 06, 07, 09, 10 e 15 perfazendo o valor total de R$ 132.272,00 (cento e trinta e dois mil e duzentos 
e setenta e dois reais). 
A empresa J P BELEZE, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 54.054.937/0001-79, vencedora nos itens 02 e 14 perfazendo o 
valor total de R$ 100.520,00 (cem mil e quinhentos e vinte reais). 

A empresa ANTIDIO CORREIA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 79.156.139/0001-89, vencedora nos itens 05 e 08 
perfazendo o valor total de R$ 50.184,00 (cinquenta mil e cento e oitenta e quatro reais). 

Marmeleiro, 29 de agosto de 2023. 

Paulo Jair Pilati 
Prefeito 

EDITAL Nº 178/2023 NOTIFICAÇÃO DE AUTUAÇÃO DE INFRAÇÃO DE TRÂNSITO 

A AUTORIDADE DE TRÂNSITO, deste município, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei nº 9.503/97

[...]

perfazendo o valor total de R$ 88.392,00 (oitenta e oito mil e trezentos 
e noventa e dois reais).
A empresa ROTTA & SUTILI RECAPADORA DE PNEUS LTDA, inscrita 
no CNPJ/MF sob o n° 17.680.732/0001-72, vencedora nos itens 03, 06, 
07, 09, 10 e 15 perfazendo o valor total de R$ 132.272,00 (cento e trinta 
e dois mil e duzentos e setenta e dois reais).
A empresa J P BELEZE, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 54.054.937/0001-
79, vencedora nos itens 02 e 14 perfazendo o valor total de R$ 
100.520,00 (cem mil e quinhentos e vinte reais).
A empresa ANTIDIO CORREIA LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 
79.156.139/0001-89, vencedora nos itens 05 e 08 perfazendo o valor 
total de R$ 50.184,00 (cinquenta mil e cento e oitenta e quatro reais).

Marmeleiro, 29 de agosto de 2023.
Paulo Jair Pilati - Prefeito

Prefeitura Municipal de Marmeleiro

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 080/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 108/2023
MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO DO TIPO MENOR PREÇO 
POR LOTE.